PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2013

                              г. Дивногорск
                                 №  123п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 07.06.2013 № 94п «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования город Дивногорск»
Руководствуясь ст. 53 Устава города,

постановляю:
1.
Внести в постановление администрации города Дивногорска от 07.06.2013 № 94п «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования город Дивногорск» следующие изменения:
1.1.
Пункт 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Проведение мероприятий (слушаний, «круглых столов», конференций, форумов, совещаний) по вопросам развития системы общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства с участием представителей некоммерческих организаций, работающих в жилищной и коммунальной сфере, осуществляется не реже двух раз в год в соответствии с Графиком согласно Приложению № 4 к настоящему Перечню».
3.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль